
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

落札金額
(税込）

１,１７７,０００円

令和６年６月１８日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日
第2024002064号

有限会社むらやま

舞台幕　１式

入 札 場 所

有限会社むらやま

株式会社墨雅堂

本田興業株式会社

1,070,000

1,150,000

1,110,000

1,170,000

1,123,000

株式会社原商店

株式会社猪建装



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社原商店 1,000,000

株式会社墨雅堂 900,000

株式会社梅原商会 1,100,000

東北テント株式会社 1,050,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社猪建装 1,130,000

件名 暗幕　１式

落札者 株式会社墨雅堂
落札金額
(税込）

９９０,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2024002149号
入札執行日 令和６年６月１８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

プリマックス株式会社 1,160,000

丸三株式会社 辞退

株式会社ぱるる 辞退

株式会社福島情報処理センター 1,040,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社エール 997,380

件名 トナーカートリッジ　８個ほか５件

落札者 有限会社エール
落札金額
(税込）

１,０９７,１１８円

入札（見積）結果

契約番号 第2024002286号
入札執行日 令和６年６月２１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室


